

2016年1月6日(水)

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会

### 1月9-11日 ブラインドサッカー日本代表始動 ZOZOPARK HONDA FOOTBALL AREA (千葉県千葉市)で強化合宿初開催

平素より、ブラインドサッカーにご厚意を賜り厚く御礼を申し上げます。

ブラインドサッカー日本代表は、1月9日(土)から11日(月・祝)までの3日間の強化合宿をもって2016年の活動を開始します。1月9日(土)、10日(日)の会場はZOZOPARK HONDA FOOTBALL AREA (千葉県千葉市)で、同会場での開催は初めてです。

高田敏志新監督体制のもと昨年11月より始動した日本代表は、2020年東京パラリンピックでのメダル獲得に向け、既存の守備力に加えて戦術、技術、メンタル、フィジカル面などの攻撃力強化に取り組んでいます。また、将来活躍が期待される選手を国内強化合宿へ招き、新戦力発掘にも取り組んでおります。さらなる強化を進めてまいりますので、本年も日本代表へのご支援のほど、どうぞよろしくお願い申し上げます。

※11日(月・祝)は非公開練習とさせていただきます。ご理解のほどお願いいたします。

#### ●ブラインドサッカー日本代表強化合宿 開催概要

主催:NPO法人日本ブラインドサッカー協会

日程:1月9日(土)~11日(月・祝)

9日 (土) 10時~16時

10 日 (日) 9 時~16 時

11 日 (月) 非公開

\*9日(土)午前中は撮影のため、13時半トレーニング開始を予定しています。

会場:1月9日(土)・10日(日)

ZOZOPARK HONDA FOOTBALL AREA

〒261-0014 千葉県千葉市美浜区若葉 3 丁目 2-17

http://honda-sports-land.com/zozopark/

#### ●ブラインドサッカー日本代表の今後のスケジュール

日 程(予定)	内容
2月11日(木)~14日(日)	代表強化合宿(詳細未定)
3月中旬~下旬	国際親善試合(詳細未定)

以上

NPO 法人日本ブラインドサッカー協会 事務局

E-mail: media@b-soccer.jp 協会ウェブサイト: http://www.b-soccer.jp

住所:〒169-0073 東京都新宿区百人町1-23-7 新宿酒販会館2階

電話:03-6908-8907 FAX:03-6908-8908

# ブラインドサッカー 取材申請書

## 【1月8日(金)17:00 までにお申し込みください】

	Linjo 日(並/intoo & Cic 85 中 O 是の くたこで)
貴 社 名	
媒体	新聞 ・ 通信/ウェブ ・ 出版 ・ テレビ ・ ラジオ その他(
番組名、媒 体名、掲載 や放送の予 定日等	
ご取材者名	ペン ・ スチール ・ ENG 氏名
※全員ご記入	ペン ・ スチール ・ ENG 氏名
ください。 ※各社 5 名ま	ペン ・ スチール ・ ENG 氏名
での申請でお	ペン ・ スチール ・ ENG 氏名
願いします。	ペン ・ スチール ・ ENG 氏名
代表者 ご連絡先	住所 TEL FAX E-mail
ご取材予定日	<ul> <li>※選手、スタッフへのインタビューをご希望の場合は以下にその旨ご記入ください。スケジュールや選手の状態によりご希望にお応えできない場合もありますのでご了承ください。</li> <li>※参加される日程に ○を記入ください。</li> <li>1月9日(土) 第1日目</li> <li>1月10日(日) 第2日目</li> </ul>

送信先 FAX 番号 03-6908-8908 (NPO 法人日本ブラインドサッカー協会事務局)